
S KANČKOM ČAROVNIJE
DOM ŠE BOLJ ZASIJE

OD ČETRTKA, 15. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 9. 5.–10. 5. PONEDELJEK–SOBOTA, 12. 5.–17. 5.

OD PONEDELJKA, 12. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OD PONEDELJKA, 12. 5.

SVEŽI PIŠČANEC
z dvema dodatnima 
bedroma

2,99
-21%

za kg samo 3,79

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,19
-20%
za kos samo 3,99

6,65/kg

BELAVI

STOL
BELAVI

STOL

34,99
za kos

DISNEY STITCH

OTROŠKA 
LICENČNA 
PIŽAMA

5,99
za zavoj

Več na strani 20 »

Več na strani 26 »

Več na strani 20 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  8 .  5 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

FISHCULTURA

FILE SOMA
300 g

2,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,30/kg

PIŠČANČJE KRAČE
Perutnina Ptuj,
1 kg

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJE MLETO MESO
pripravek,
Pivka,
400 g

1,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,98/kg

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
Panvita,
380 g + 120 g

2,99
120 g

GRATIS!*
za kos samo

5,98/kg

TELETINA ZA POD 
PEKO
Celjske mesnine

7,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

ZAČINJENI 
PIŠČANČJI 
ZREZKI
rahlo pikantni,
400 g

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg 

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5. VIKEND

SVEŽI PIŠČANEC
z dvema dodatnima 
bedroma

2,99
-21%

za kg samo 3,79

BBQ

SVINJSKI KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,49
-16%

za kos samo 2,99

4,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,79
-20%
za kg samo 5,99

SVEŽI PIŠČANECSVEŽI PIŠČANEC OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,79

BBQ

OČIŠČENI LIGNJI
500 g

7,29
-18%

za kos samo 8,99

14,58/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5.FERNOMENALNI VIKEND 9. 5. 10. 5.

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

2,19
-37%

za kos samo 3,49

5,48/kg

PIŠČANČJE PRSI V OVITKU
400 g

2,79
-24%
za kos samo 3,69

6,98/kg

5,99
-13%

za zavoj samo 6,95

� 14/kos

PREKAJENA 
SVINJSKA REBRA

5,29
-17%
za kg samo 6,39

SAFALADA
450 g

1,99
-43%
za kos samo 3,55

4,42/kg

V HLADILNIKU
GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA GIBANICA
550 g

4,29
-33%
za kos samo 6,49

7,80/kg

MAMIA

PLENICE
vel. 5,
10–16 kg,
44 kosov

ORIGINALNI ITALIJANSKI 
PRŠUT

8,99
-10%
za kg samo 9,99

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
9. 5.-10. 5. VIKEND

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, v lupini,
400 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

3,73/kg

MALINE
125 g

1,49
-40%

za 125 g samo 2,49

11,92/kg

MALINEMALINE

OKUS TRADICIJE

BELA ŠTRUCA
500 g

0,69
-42%
za kos samo 1,19

1,38/kg

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

0,25
-35%
za kos samo 0,39

1� /l

CUCINA NOBILE / CUCINA

MOZZARELLA
• navadna ali
• lahka
125 g

0,69
-18%

za kos samo 0,85

5,52/kg

CHOCEUR

ROZINE
• v mlečni 

čokoladi ali 
• v temni 

čokoladi
400 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

5,73/kg

ENERGIJSKA PIJAČA
LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,89
-36%

za 200 g samo 2,99

9,45/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA

BIO NATURA

BIO DALJ ČASA SVEŽE 
KOZJE MLEKO
najmanj 2,8 % maščobe,
500 ml

1,29
-23%

za kos samo 1,69

2,58/l

EGO

JOGURT
• navadni ali 
• jagoda-melisa ali
• mango-kurkuma
500 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA
• Junior
95 g

1,19
-19%

za kos samo 1,48

12,53/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z 
ZELENJAVO
• Weekend
3 x 125 g3 x 125 g

4,49
-25%

za zavoj samo 5,99

11,97/kg

PIVKA

NJAMI PIŠČANČJE HRENOVKE
brez E,
400 g

1,99
-33%
za kos samo 2,99

4,98/kg

JELEN/NIKŠIČKO/
OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

UNION

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
24 x 0,5 l

24,99
-17%

za zavoj samo 30,16

2,08/l

3,69
-15%

za zavoj samo 4,39

1,85/l

24 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

TREMONDI

MEDNARODNE 
SALAME – 
SPECIALITETE
več vrst,
100 g

1,29
-39%
za kos samo 2,13

12,90/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5. AKCIJA

BIO LIMONE
razred I,
500 g

0,99
-28%

za 500 g samo 1,39

1,98/kg

BANANE

0,99
-23%
za kg samo 1,29

SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA V VEDRU
razred I,
v 10-l vedru, 
ki ga napolnite sami

IVA

KROMPIR 
ZA KUHANJE
2,5 kg

1,99
-33%

za 2,5 kg samo 2,99

0,80/kg

RDEČA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK IZ 
PREKMURJA
razred I,
850 g

1,79
-28%

za zavoj samo 2,49

2,11/kg

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

10 l
vedro

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA 12. 5. 17. 5. AKCIJA

BIO NATURA

BIO SIRUP
jabolko-črni ribez, 
0,5 l

2,99
-25%

za kos samo 3,99

5,98/l

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

4,99
-21%

za zavoj samo 6,35

13,86/kg

SNACK FUN

KREKER MIX
300 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

2,97/kg

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,79
-31%

za zavoj samo 1,15

2,12/kg

SNACK FUN

PUFULETI
več vrst,
85 g

0,49
-37%

za kos samo 0,79

5,76/kg

SNACK FUN

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,29
-17%

za zavoj samo 3,99

1,18/l

MILFINA

SLOVENSKI 
EMENTALEC
Pomurske mlekarne,
300 g

4,39
-17%

za kos samo 5,29

14,63/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.

BIO NATURA

BIO SIRUP
jabolko-črni ribez, 
0,5 l

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

SNACK FUN

KREKER MIX
300 g

PIŠČANČJA 
BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

2,39
-20%
za kos samo 2,99

2,17/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
ZREZKI
iz stegna,
Celjske 
mesnine,
500 g

2,69
-20%
za kos samo 3,39

5,38/kg

PIŠČANČJA 

z delom hrbta,

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,19
-20%
za kos samo 3,99

6,65/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in 

brusnica
55 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

18� /kg

MILSANI

MLEČNA 
REZINA
kakav,
180 g

1,25
-16%

za kos samo 1,49

6,94/kg

LOKA KAVA

MLETA KAVA
250 g

2,79
-25%

za kos samo 3,75

11,16/kg

JUST VEG!

RIŽEV NAPITEK
1 l

JUST VEG!

RIŽEV NAPITEK

0,69
-42%
za kos samo 1,19

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
1 kg

0,99
-50%
za kos samo 1,99

BIO NATURA

BIO SADNI KEFIR
1,5 % m. m.
• breskev ali
• jagoda
Kele&Kele,
500 g

1,79
-40%
za kos samo 2,99

3,58/l

LE GUSTO

INSTANT PRIPRAVLJENA JED
več vrst,
60 g

0,69
-36%
za kos samo 1,09

11,50/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.

STORCK

BONBONI NIMM2/
WERTHER‘S ORIGINAL
• Werther‘s Original Soft Eclair ali
• Werther‘s Original ali
• Nimm2 Red Fruits ali
• Nimm2
375 g/245 g/215 g

1,99
-28%

za zavoj samo 2,79

5,31/8,12/9,26/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim nadevom,
85 g

0,49
-34%
za kos samo 0,75

5,76/kg

FINEST BAKERY

KEKSI LINŠKE OČI
• z lešnikovim polnilom ali 
• z mlečnim polnilom
400 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

4,73/kg

KRÜGER

ŠUMEČE TABLETE
• magnezij s stevio ali
• multivitamin ali
• vitamin C
20 tablet

1,39
-22%

za kos samo 1,79

� 07/kos

vitamin C
20 tablet

-22%-22

KRAS

PRIMORSKA 
DOMAČA SALAMA
500 g

5,79
-35%
za kos samo 8,99

11,58/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

ROMEO SELECT

HRANA ZA PSE
več vrst,
300 g

0,49
-44%
za kos samo 0,89

1,63/kg

DR.SHINE

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
All in One,
70 pranj

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE KRATKE 
NOGAVICE 
COMFORT 2O DEN
enotna velikost,
4 pari

2,69
-30%

za zavoj samo 3,89
70 pranj

5,49
-31%

za zavoj samo 7,99

� 08/kos

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
fluorid,
100 ml

3,39
-30%
za kos samo 4,85

33,90/l

NIVEA

KREMA
• klasična ali
• soft
250/200 ml250/200 ml

3,49
-21%

za kos samo 4,45

13,96/17,45/l

FINEST BAKERY

MASLENE KAKAVOVE PALČKE
• s čokolado in kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,19
-31%

za kos samo 3,19

7,30/kg

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
12. 5.-17. 5.TEDENSKA AKCIJA

PRIPRAVITE SI NAJBOLJŠI BURGER
UGODNO IN SLASTNO:

BBQ

BRIOŠ HAMBURGER
BOMBETKA
300 g

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

BBQ

ŽAR OMAKE
• cocktail ali
• sour cream ali
• sweet chilli
300 ml

PARADIŽNIK V GROZDU
razred I

ČEBULAČEBULA

3,99
-20%
za kos samo 4,99

9,98/kg

Od 12. 5. do 17. 5.

2,49
za kg

Od 12. 5. do 17. 5.

0,79
za kg

Od 12. 5. do 17. 5.

0,99
za kos

Od 12. 5. do 17. 5.

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
SOLATA 
KRISTALKA
razred I

2,49
iz stalne ponudbe

za zavoj

8,30/kg
1,35

4,50/l

za kos

SEZONSKA IN STALNA PONUDBA

HOFER | 13
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PRAVE

CHOCEUR

LEDENI 
PRALINEJI
• latte macchiato ali
• karamela ali
• mentol
300 g

2,99
9,97/kg

za zavoj

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

3,99
19,95/kg

za kos

FINEST BAKERY

OBROČKI S SLADKORJEM
250 g

1,49
5,96/kg

za kos

ROCKS 
BONBONI/
LIZIKE
150 g

2,19
14,60/kg

za zavoj

FIGURICE 
S SADNIM 
PRAHOM
80 g

1,49
18,63/kg

za zavoj

PUDING VINDIJA
• čokolada ali
• vanilja
125 g

0,39
3,12/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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RADENSKA

CLASSIC
retro etiketa,
1,5 l

FRUCTAL

PINGO 
PIJAČA
3 x 200 ml

PIVO Z LIMONADO 
PANACHÉ
alk. 0,5 % vol.,
0,25 l

0,45
1,80/l

za kos

DANA

SIRUP
• malina ali
• pomaranča
1 l

3,29
za kos

SARAJEVSKO 
LAGER
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

0,99
3� /l

za kos

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja
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MENTOS

BONBONI
• cola ali 
• sadni ali 
• mentol
5 x 38 g

2,99
15,74/kg

za zavoj

0,79
� 53/l

za kos

1,49
2,48/l

za zavoj

FRUCTAL

PINGO PIJAČA
• pomaranča ali
• jagoda
3 x 1 l

3,99
1,33/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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ČIPS 
BONITAS
• piščanec ali 
• slani ali 
• čili
60 g

0,79
13,17/kg

za kos

BELLA

CITRONSKA 
KISLINA
primerna tudi za 
odstranjevanje 
vodnega kamna,
250 g

1,89
7,56/kg

za zavoj

ALPRO

KAVA S SOJINIM 
NAPITKOM
karamela,
250 ml

1,59
6,36/l

za kos

POLNJENI 
PIŠKOTI
• Twix ali
• Mars
144 g

3,49
24,24/kg

za kos

FINEST BAKERY

ČOKOLADNI ŽEPKI
360 g

2,79
7,75/kg

za zavoj

OKUSI RES MAMLJIVI
V PONUDBI PREPRIČLJIVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
BAULI

ROGLJIČKI
• s kakavovo kremo ali
• z vaniljevo kremo ali
• z mareličnim 

polnilom
300 g

2,89
9,63/kg

za zavoj
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COCA-COLA

CLASSIC
8 x 330 ml

6,69
2,90/l

za zavoj

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO
12 x 150 ml

4,99
2,77/l

za zavoj

ORANGINA
pomaranča,
1,25 l

1,99
1,59/l

za kos

DANA

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Sunny ali
• Active&Fit ali
• Detox ali
• Energy
0,75 l

1,19
1,59/l

za kos

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI MAXIM 
PREMIUM
• borovnica ali
• jogurt z malino ali
• lešnik ali
• mascarpone z jagodo
100 ml

1,79
17,90/l

za kos

RAUCH

SADNA 
PIJAČA 
YIPPY
• multivitamin ali
• jabolko ali
• gozdni sadeži
0,33 l

1,19
3,61/l

za kos

MUCCI

SLADOLEDNI LONČEK
• lešnikov nougat
470 ml

3,99
8,49/l

za lonček

RED BULL

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• classic ali
• brez sladkorja
355 ml

1,65
4,65/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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PRAVI ŠTAJERC

NAREZEK SALAM
• alpska ali
• poprova ali
• oglata
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

MLINOTEST

PIRINI RAVIOLI/TORTELINI
več vrst,
250 g

3,49
13,96/kg

za kos

MU

NAMAZ
več vrst,
140 g

1,49
10,64/kg

za kos

HUMUS TRIS
210 g

1,89
9� /kg

za kos

BBQ

VLOŽENA 
ZELENJAVA
110 g/100 g

MILSANI

AYRAN
jogurtov napitek 
na turški način,
250 g

0,43
1,72/kg

za kos

GOOD CHOICE

PANIRAN EMENTALEC
vključno z brusnično omako,
350 g

2,79
7,97/kg

za kos

110 g/100 g

1,19
10,82/11,90/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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BBQ

BALZAMIČNI 
PRELIV ZA ŽAR
• BBQ ali
• čili ali
• med-gorčica
250 ml

1,49
5,96/l

za kos

BIO

BIO PESTO
130 g

1,39
10,69/kg

za kos

FELIX

KEČAP
brez dodanega 
sladkorja,
435 g

2,49
5,72/kg

za kos

MATEJEV

KIS ZA 
VLAGANJE
3 l

1,99
� 66/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BERNARD

SVETLO 
PIVO 
BERNARD
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,39
4,21/l

za kos

POMURSKE MLEKARNE

PINJENEC
gozdni sadeži,
220 g

0,59
2,68/kg

za kos

ALPRO

SOJINA 
PROTEINSKA 
SADNA KREMA
• banana-mango ali
• jagoda-malina
200 g

1,59
7,95/kg

za kos

TORO LOCO

RDEČE 
VINO
suho vino iz 
Španije, 
letnik 2020, 
alk. 13 % vol.,
0,75 l

suho vino iz 

alk. 13 % vol.,

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,99
5,32/l

za kos

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

MU SKYR
• naravni ali
• mango-

pasijonka ali
• stracciatella
2 x 140 g

1,29
4,61/kg

za zavoj

7,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

24,97/kg

POLNJENI 
LIGNJI S 
ŠUNKO IN 
SIROM
300 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.

BIO

BIO ZAČIMBE
več vrst,
80-50 g

1,79
22,38-35,80/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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BELAVI

STOL
• pletena umetna masa, odporna 

proti vremenskim vplivom
• mere: ca. 74 x 70 x 96 cm (Š x G x V)
• nosilnost: ca. 120 kg
3-letna garancija

34,99
za kos

V BELI, 
MARELIČNI, SIVI 
ALI NARAVNI 
BARVI

ZA UPORABO V 
NOTRANJIH PROSTORIH 
IN NA PROSTEM

WORKZONE

ZUNANJA VTIČNICA 
V VIDEZU KAMNA
• trpežno ohišje, odporno proti 

vremenskim vplivom
• stopnja zaščite pred škropljenjem vode IP44
• dolžina priključnega kabla: ca. 3 m
• napetost: 250 V
• moč ob neprekinjenem delovanju: 

maks. 3.680 W/maks. 16 A
• moč ob delovanju s senzorjem: 

maks. 1.100 W/maks. 5 A
• s klinom za pritrditev v zemljo
3-letna garancija

SAMODEJNI 
VKLOP/IZKLOP

4 VARNOSTNE 
VTIČNICE Z 
ZAŠČITNIM 
POKROVČKOM

BELAVI

ZLOŽLJIVA MIZICA
• akacijev les
• mere: ca. 45 x 45 x 50 cm

29,99
za kos

AMBIANO

NAMIZNA 
KLIMATSKA NAPRAVA
• hladi in vlaži zrak
• prostornina posode za vodo: 

450 ml, enostavno polnjenje
• s širokim kotom hlajenja (85°)
• s časovnikom in priloženim 

kablom USB-C
• moč: 10 W
• mere: 13,5 x 16 x 23,5 cm (Š x G x V)
• masa: 0,75 kg
3-letna garancija

19,99
za kos

3 STOPNJE PIHANJA

PRIROČNO, RAZNOLIKO,
IDEJ JE SPET VELIKO
PRIROČNO, RAZNOLIKO,

OSVETLJEN 
7-BARVNI LCD-
PRIKAZOVALNIK

34,99
za kos

mere: 13,5 x 16 x 23,5 cm (Š x G x V)

RAZLIČNI MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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BELAVI

SOLARNA SPIRALNA 
LATERNA
• različni modeli
• s senzorjem, ki svetilko vklopi, 

ko se prične temniti
• čas svetenja: ca. 8 ur 

(pri polni napolnjenosti)
• 1 ali 2 kosa
3-letna garancija

3,99
za kos/za 
komplet

BELAVI

SOLARNA VRTNA 
SVETILKA
• različni modeli
• primerna za uporabo na 

prostem
• solarni modul z 

zatemnilnim senzorjem
• skupna višina: ca. 70 cm
3-letna garancija

4,99
za kos

BELAVI

SOLARNA PLETENA 
LATERNA
• z reliefnimi črtami, primerna za 

uporabo v notranjih prostorih 
in na prostem

• čas svetenja: ca. 6–8 ur (pri 
polni napolnjenosti)

• s senzorjem, ki svetilko vklopi, 
ko se začne temniti

• 1 SMD-LED-dioda
3-letna garancija

14,99
za kos

DE_AT: MUSSELIN 
BETTWÄSCHE

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA IZ 
MUSLINA
• iz 100% bombaža
• prevleka za odejo: 

200 x 220 cm
• prevleka za vzglavnik, 

2 kosa: 70 x 90 cm

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

WORKZONE

IZBOR SEFOV
• neopazno skrivališče 

za majhne vrednejše 
predmete

• s ključavnico in 
dvema ključema

IZBOR SEFOV
neopazno skrivališče 
za majhne vrednejše 
predmete
s ključavnico in 
dvema ključema

čas svetenja: ca. 6–8 ur (pri 

s senzorjem, ki svetilko vklopi, 

WORKZONE

KOMPLET TESNIL
• obročasta tesnila, 420-delni 

komplet: razvrščena po 
32 velikostih, uporabna v 
gospodinjstvu, za ogrevalne 
sisteme, avtomobilsko tehnologijo 
ali naprave za namakanje vrta, ali

• tesnila, 383-delni komplet: 
23 različnih velikosti 

5,99
za komplet

TESNILATESNILA

9,99
za kos

44,99
za komplet

OBROČASTA 
TESNILA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.

HOFER | 20  HOFER | 21
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TRPEŽEN, ODPOREN 
PROTI UV-ŽARKOM 
IN ZMRZALI

BELAVI

VISOK CVETLIČNI LONEC 
IZ UMETNE MASE
• za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• okrogel: Ø 40 cm,

 višina: 60 cm, ali
• oglat: 

mere: 40 x 40 x 60 cm 
(Š x G x V)

23,99
za kos

TRPEŽEN, ODPOREN 
PROTI UV-ŽARKOM 
IN ZMRZALI

KAMNITO SIVE 
ALI ANTRACITNE 
BARVE

BELAVI

OPORA ZA VZPENJALKE
• odporna na rjo in UV-žarke
• dolžina klinov za pritrditev: 29,51 cm
• mere jeklene cevi: 10 x 0,8 mm
• s pravokotnim vzorcem: mere: 

30,48 x 172,72 cm (Š x V ), ali
• z vzorcem ptic: mere: 30,48 x 

172,72 cm (Š x V)

Z VZORCEM 
PTIC ALI S 
PRAVOKOTNIM 
VZORCEM

OPORA ZA VZPENJALKE

dolžina klinov za pritrditev: 29,51 cm

mere: 

GARDENLINE

LESENA OPORA 
ZA VZPENJALKE
• siva, rjava ali zelena
• mere raztegnjene 

opore: 1,8 x 0,6 m
• mere zložene opore: 

84,2 x 17,2 x 1,4 cm

8,99
za kos

BELAVI

NIZEK CVETLIČNI LONEC 
IZ UMETNE MASE
• za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• okrogel: Ø 39,4 cm, 

višina: 31,3 cm, ali
• oglat: 

mere: 39 x 39 x 41,5 cm 
(Š x G x V)

14,99
za kos

KAMNITO SIVE 
ALI ANTRACITNE 

BARVE

V MODNEM VIDEZU 
SKRILAVCA, SVETLO 
ALI TEMNO SIVE 
BARVE

• oglat
mere: 39 x 39 x 41,5 cm 

NEDRSEČI ROČAJI

RAVNE ŠKARJE

GARDENLINE

KOMPLET VRTNIH 
ŠKARIJ, 2 KOSA
škarje Bypass:
• za rezanje vej, debelih do Ø 15 mm 
• skupna dolžina: 206 mm
• dolžina rezila: 55 mm
ravne škarje:
• za rezanje vej, debelih do Ø 8 mm
• skupna dolžina: 205 mm
• dolžina rezila: 66 mm

9,99
za komplet

BELAVI

STOPNIČAST 
CVETLIČNI LONEC
• visokokakovosten lonec iz umetne mase
• s 3 oz. 4 medsebojno povezanimi 

stebričastimi posodami za rastline 
različnih velikosti 
(19/40/59 cm oz. 15/29/59 cm)

• trpežen, odporen proti zmrzali in 
UV-žarkom

34,99
za kos 7,99

za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

ŽENSKE/MOŠKE 
VRTNE ROKAVICE, 2 PARA
• vel. 7–10
• material: 100% poliester

KOMPLET VRTNIH 

material: 100% poliester

1,99
1� /par

za zavoj

NEDRSEČI ROČAJI

ŠKARJE BYPASS
NERJAVNE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 12. 5.
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BIO

BIO 
PAPRIKA/ČILI
v ca. 12-cm loncu, različne 
sorte, kot so rumena paprika, 
habanero čili, jalapeno čili ipd.

1,99
za kos

JAVORJEV GRM
v 22,5-cm loncu, višina vključno z 
loncem: vsaj 80–100 cm, različne 
barve in sorte

14,99
za kos

POSEBEJ ČUDOVIT 
JE JESENI

BIO

BIO ZELENJAVNA 
SADIKA
v ca. 12-cm loncu, različne 
sorte zelenjavnih sadik, 
kot so datljev paradižnik, 
koktajl paradižnik, 
paprika, jajčevec ipd.

1,99
za kos

v ca. 12-cm loncu, različne 

BIO

BIO 
PARADIŽNIKOVE 
SADIKE
v ca. 12-cm loncu, različne 
sorte paradižnikov

1,99
za kos

PARADIŽNIKOVE 

v ca. 12-cm loncu, različne 
sorte paradižnikov

1,99
za kos

7,99
za kos

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
1 sadika v loncu ali 9 sadik na 
pladnju, različne vrste sadik, 
npr. feferoni, čili, jajčevec, solata 
gentile, paprika, glavnata solata 
ipd.

1,79
� 20/1,79/kos

za kos/za 
pladenj

7,99
za kos

VRTNA 
HORTENZIJA
v ca. 23-cm loncu

npr. feferoni, čili, jajčevec, solata 
gentile, paprika, glavnata solata 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.

HOFER | 22  HOFER | 23
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE ŠPORTNE KRATKE HLAČE
• vel. 48–58
• material: 60% bombaž, 40% poliester

7,99
za kos

MOŠKE ŠPORTNE KRATKE HLAČE

material: 60% bombaž, 40% poliester

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 
5 KOSOV
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 5% elastan

8,99
1,80/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE KRATKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
•  moške: vel. 48–56
• material: 60% bombaž, 40% poliester

TOPCRAFT

MOŠKE DELOVNE HLAČE Z 
OPRSNIKOM
• vel. 48-56
• material: 65% poliester, 35% bombaž

14,99
za kos

ROYAL CLASS

MOŠKA POSLOVNA 
SRAJCA, KRATEK ROKAV
• vel. 40–44
• material: 100% bombaž

9,99
za kos

4,99
za kos

material: 60% bombaž, 40% poliester

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

Z RAZLIČNIMI ŽEPI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.
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ZA ŠPORTNO VNEMO 
Z      OPREMO
ŽENSKE PAJKICE LONG
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 

16% elastan

29,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE 
BERMUDA
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 

16% elastan

19,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE 

vel. small, basic, plus
material: 84% poliester, 

19,99
za kos

ŽENSKE PAJKICE LONG
vel. small, basic, plus
material: 84% poliester, 

29,99
za kos

ZA ŠPORTNO VNEMO 

ŽENSKE PAJKICE CAPRI
• vel. small, basic, plus
• material: 84% poliester, 16% elastan

26,99
za kos

OTROŠKE PAJKICE
• vel. 122–146
• material: 84% poliester, 16% elastan

22,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

DISNEY STITCH

OTROŠKA LICENČNA PIŽAMA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

5,99
za komplet

razen sivo meliranega 
modela

L&D

OTROŠKA PIŽAMA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

4,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE 

LILY & DAN

KOMPLET ZA DOJENČKE
• vel. 62–92
• material: 100% bombaž

4,49
za komplet

RAZLIČNI 
MODELI

KOMPLET ZA DOJENČKE

DISNEY STITCH

ODEJA S KAPUCO 
LILO IN STITCH
• vel. 120 x 150 cm
• material: 100% 

poliester

14,99
za kos

DISNEY STITCH

BLAZINA LILO 
IN STITCH
• vel. 30 x 26 cm
• material: 100% 

poliester

7,99
poliester

za kos

BLAZINA LILO 

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.

HOFER | 26  HOFER | 27

si_2025_20_wop_00_26-27.indd   26 4/30/2025   10:22:07 AM



TOYLINO

OTROŠKO GLASBILO
• klavir ali
• boben ali
• ukulele
primerno za 
otroke od 6. do 36. 
meseca starosti

17,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

L&D

OTROŠKE HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% viskoza

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI COPATI
št. 30–36

9,99
za par

LILY & DAN

NOGAVICE ZA 
MALČKE/OTROKE, 
10 PAROV
• št. 23–38
• material: 

72% bombaž, 
26% poliamid, 
2% elastan

5,69
� 57/par

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 23–42
• material: 

72% bombaž, 
26% poliamid, 
2% elastan

1,69
� 56/par

za zavoj

PAMPERS

OTROŠKE PLENICE 
PREMIUM CARE
• Midi, št. 3: 6–10 kg, 60 kosov, ali
• Maxi, št. 4: 9–14 kg, 52 kosov, ali
• Junior, št. 6: 13+ kg, 38 kosov

13,49
� 22/� 26/� 36/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.
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BESTWAY

NAPIHLJIVA VODNA 
BLAZINA/OBROČ
• ležalnik, mere: 161 x 84 cm, ali 
• plavalni obroč, mere: 

119 x 119 cm, ali 
• sedež, mere: 102 x 94 cm, ali 
• blazina, mere: 188 x 71 cm 

INTEX

OTROŠKI BAZEN
• s pršilnikom, ki ga lahko 

priklopite na vrtno cev
• s toboganom in 6 žogicami
• mere: 249 x 191 x 109 cm

31,99
za komplet

VKLJUČNO S KOMPLETOM 
ZA POPRAVILO

RADI ČOFOTAMO,
ZABAVATI SE ZNAMO

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.
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CRANE

MASKA ZA SNORKLJANJE
• panoramsko steklo s 180-stopinjskim 

vidnim poljem pričara navdušujoče 
podvodno doživetje

• z vgrajenim držalom za pritrditev 
športne kamere

• vel. S/M ali L/XL
3-letna garancija

15,99
za kos

MASKA ZA SNORKLJANJE
panoramsko steklo s 180-stopinjskim 
vidnim poljem pričara navdušujoče 

z vgrajenim držalom za pritrditev 

BESTWAY

NAPIHLJIV BAZEN
• hitra postavitev
• mere: 305 x 76 cm
3-letna garancija

44,99
za kos

CRANE

NEOPRENSKA 
ŽOGA
• v temi se sveti
• z vodotesno prevleko iz 

neoprena, ki se hitro suši

BESTWAY

PRIPOMOČEK ZA 
PLAVANJE
• plavalni jopič ali
• rokavčki: primerni za otroke od 

3. do 6. leta starosti, ali
• plavalni obroč: dolžina: ca. 56 cm, 

primeren za otroke od 
3. do 6. leta starosti, ali

• deska za surfanje: z ročaji

2,99
za kos/za 

zavoj

CRANE

 primerni za otroke od 

dolžina: ca. 56 cm, 

z ročaji

CRANE

NAPIHLJIVA VODNA 
BLAZINA Z MREŽO
• material: PVC (matirana površina)
• mere napihnjene blazine: 115 x 73,5 x 17 cm
• maks. masa uporabnika: 80 kg

4,99
za kos

neoprena, ki se hitro suši

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE
IN MODELI

VKLJUČNO Z MREŽO ZA 
NOŠENJE

VKLJUČNO Z MREŽO ZA 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 15. 5.
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LS LIVE IN STYLE

HLADILNA TORBA/
NAHRBTNIK
idealna za piknike, z velikim izoliranim 
glavnim predalom in dodatnim 
žepom na zadrgo spredaj
• torba: mere: 43 x 27,5 x 30 cm, 

prostornina: 33 l, ali
• nahrbtnik: mere: 31 x 18 x 39,5 cm, 

prostornina: 22 l

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POOL STAR

DODATKI ZA BAZEN
• mreža za listje z aluminijasto 

palico dolžine 1,5 m ali
• mreža za dno ali
• krtača za bazen ali
• bazenski sesalnik ali
• plavajoči dozirnik klora z 

integriranim termometrom

5,49
za kos/za 
komplet

MREŽA Z 
ALUMINIJASTO 
PALICO

V VSEH TRGOVINAH 
HOFER JE NA VOLJO 
ZBIRNO MESTO ZA 
ODPADNE BATERIJE.

CASALUX

SOLARNA VRTNA SVETILKA
• iz umetne mase ali nerjavečega jekla
• barvna (RGB) ali topla bela svetloba
• sveti do 8 ur
• zaščita IP44
• mere: 6,2 x 38 cm ali 5,5 x 37 cm (Ø x V) 
3-letna garancija

1,49
za kos

S KLINOM ZA 
PRITRDITEV V ZEMLJO IN 
SENZORJEM SVETLOBE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRITRDITEV V ZEMLJO IN 

POOL STAR

SREDSTVO ZA BAZENSKO VODO
organski klorov granulat:
• za dezinfekcijo in preprečevanje

nastanka alg, 5 kg, ali
tablete:
• kombinirano delovanje: dezinfekcija, 

pH-stabilizator, algicid, 5 kg, ali
pH-minus:
• kislinski granulat za zniževanje 

pH-vrednosti, 8,5 kg

24,99
za vedro

BESTWAY

LEDENA KAD
• stranice iz trpežnega materiala Tritech® za 

sprostitev mišic in krepitev imunskega sistema
• mere: 80 x 70 cm
3-letna garancija3-letna garancija

49,99
za kos

ACTIV ENERGY

POLNILNE 
BATERIJE
AA ali AAA,
4 kosi

3,49
� 87/kos

za zavoj

HOME CREATION

ODEJA ZA PIKNIK NA PLAŽI
• vel. 130 x 170 cm
• 100% poliester, 

zunanji del: 
100% polietilen

HOME CREATION

ODEJA ZA PIKNIK NA PLAŽI
vel. 130 x 170 cm
100% poliester, 
zunanji del: 
100% polietilen

5,99
za kos

SREDSTVO ZA BAZENSKO VODO

P O S E B N A  P O N U D B A
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CHILLY

INTIMNO MILO
• Fresh ali
• Delicate ali
• Antibacterial
300/250 ml

INTIMNO MILO

LACURA

NEGA ZA TELO 
SUMMER TOUCH
z vonjem eksotičnega cvetja 
in sestavinami, kot so maslo 
cupuaçu, izvleček gvarane, 
olje açai, makadamije, 
brazilskih oreščkov ali 
kokosovo olje
• krema za telo ali
• krema za zadnjico ali 
• krema za noge ali
• krema za roke ali
• olje z bleščicami
250/100/75 ml

4,99
19,96/49,90/66,53/l

4,99
za kos

3,69
12,30/14,76/l

za kos

krema za zadnjico ali 

NIVEA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Creme Soft ali
• Creme Care ali
• Creme Aloe
750 ml

5,49
7,32/l

za kos

SYOSS

ŠAMPON IN 
BALZAM
• Keratin ali 
• Absolute Oil ali
• Intense Plex
440 + 250 ml

Absolute Oil ali
Intense Plex

7,99
11,58/l

za zavoj

SYOSS

SUHI ŠAMPON
• Anti-Grease ali
• Volume ali
• Pure
2 x 200 ml

6,89
17,23/l

za zavoj
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NAROČITE NA SPLETUHOFER
DOSTAVA

PETEK–SOBOTA, 9. 5.–10. 5.

PRIHRANITE 10 % na celoten
nakup

Nakupujte v torek in sredo,
prihranite v petek ali soboto.

Kupon prejmete ob zaključku nakupa
v torek, 13. 5.,  in sredo, 14. 5., na blagajni.

VEČ KOT FER PRIHRANEK V MESECU MAJU

 10 % na celoten

Kupon prejmete ob zaključku nakupaKupon prejmete ob zaključku nakupa

V TOREK, 13. 5., in SREDO, 14. 5.  2025,

ob nakupu nad 25 EUR prejmete  

KUPON ZA

popust na celoten nakup.

Kupon lahko unovčite v petek, 16. 5., ali soboto, 17. 5. 2025.

FIELDMANN

BENCINSKA KOSILNICA 4V1 
FZR4612-144B
• štiritaktni motor RATO RV145-S 144 cm3, 2,2 kW
• sistem košenj 4 v 1: zbiranje, stranski in 

zadnji izmet, mulčenje
• širina košnje: 46 cm
• višina reza: 25–75 mm
• predelna košara 60 l
• priporočena površina košnje: 1.000 m2

• jekleno podvozje 
2-letna garancija

NAROČITE NA SPLETU

279,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

HOFER kupon v tiskani obliki vam prinaša 10% popust na celoten nakup. 
Kupon velja v vseh trgovinah HOFER po Sloveniji in ga je mogoče unovčiti 
pri nakupu v petek, 16. 5., ali soboto, 17. 5. 2025. Ob posameznem nakupu 
je možno uveljaviti samo en kupon. Ob predložitvi kupona se popust 
obračuna na blagajni. Kupona ni mogoče zamenjati za gotovino in se 
ga lahko koristi le za količine, ki so običajne za gospodinjstva. Kupona ni 
mogoče uporabiti za nakup tobačnih izdelkov in HOFERjevih darilnih kartic.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 20/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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